令和 　 年  　月    日
(あて先)飯塚市企業管理者

	申請者
	住所

	氏名
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話

実　績　報　告　書

令和　　年　　月　　日付、第　　　　　号で補助金交付決定の通知を受けた浄化槽設置整備事業が完了したので、次のとおり報告します。

1　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　円

2　事業完了年月日　　　令和　　年　　月　　日

添付書類
· 浄化槽設置状況検査依頼書(法第7条)及び領収書の写し
· 浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し
· 浄化槽工事完了届出書の写し及び浄化槽工事検査報告書の写し
· 浄化槽使用開始報告書の写し
· 転換を行う場合においては、転換結果報告書
· 竣功平面図及び工事写真集
· その他企業管理者が必要と認める書類

	完　了　確　認　調　書
上記の報告について、現地確認の結果、適正に設置されていると認める。
令和　　年　　月　　日

確認者　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞
浄化槽設備士　氏名　　　　　　　　　　　㊞

転換結果報告書
	1.設置者
	住所

	氏名

	2.既存施設
の別
	単独浄化槽・くみ取便槽

	3.既存施設
の概要
	単独浄化槽の場合
	くみ取便槽の場合

	人槽
	人槽
	便槽

	製造
業者名

	型式

	4.処理方法
	該当する項目を○で囲む
	(1)清掃処理
	市役所チェック欄

	(2)消毒処置

	(3)汚泥処理

	(4)撤去(清掃・消毒込み)

	(5)運搬

	(6)最終処分

	(7)その他

	【その他の内容】

	5.清掃処理を行った業者
	名称

	住所

　以上、各項目について適正に処理し、確認したことを報告します。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　（浄化槽施工業者）

　　　　　　　　　　　　住所：

　　　　　　　　　　　　名称：　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　県知事登録・届出番号：